

Nome Prodotto:**MARITTOZZI PISTACCHIO CACAO GR. 60 CA - PZ. 15****Codice Prodotto:****SURG4400****Cod. EAN:**8 0 5 8 2 5 8 9 0 9 2 6 4
8058258909264**Descrizione Prodotto:****Prodotto Dolciario da Forno****Peso per cartone da (circa) 15 pezzi:****900 g circa****Peso pezzo singolo:****60 g circa****Pallettizzazione:**

Pallet:	80 X 120 cm	Altezza Pallet:	165	cm
Cartoni Per Strato:	8	Dimensione del Cartone:	40 X 30 H 8	cm
Strati per Pallet:	20	Peso Netto Cartone Vuoto:	100	g circa
Cartoni per Pallet:	160	Peso Lordo Cartone Pieno:	1000	g circa
Peso Lordo, Pallet incluso:	183	kg		

Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	1674	Valore Energetico (kcal)	400,0
Grassi totali (g)	24,0		
di cui acidi grassi saturi (g)	17,0	Proteine (g)	3,0
Carboidrati (g)	32,0	Fibre (g)	0,8
di cui Zuccheri (g)	11,0	Sale (g)	0,47

Istruzioni d'uso:

- **PRODOTTO CONGELATO:**
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.
- Scongellare in frigorifero
- Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 3 gg.

Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

Ingredienti MARITTOZZI PISTACCHIO CACAO GR. 60 CA - PZ. 15:

Farina 00 di GRANO tenero, MISTO d'UOVO, Zucchero Semolato, LATTE intero 26%, BURRO 82%, PANNA 35% (PANNA, stabilizzanti: carragenina), PANNA Zuccherata: LATTICELLO zuccherato, oli vegetali 23% (palmisto, noce di cocco, palma, semi di colza) zucchero 12%, olio di palmisto totalmente idrogenato 7%, emulsionanti: E472b, E435, E433, aromi, stabilizzanti: E407, colorante: beta carotene). TUORLO d'UOVO, Miele Millefiori. Crema di PISTACCHIO: PISTACCHIO, colorante (E100 - E141). Fondente: Zucchero, grasso vegetale (palma, shea, colza) in proporzione variabile, cacao magro in polvere 17,5%, siero di LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, vanillina. Lievito di birra, Sale, Aromi Limone e Vanillina. Decorazione Fondente: zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, estratto naturale di vaniglia.

Preparazione dolciaria / ingredienti: